GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N2 243, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023

Dispõe sobre nomeação de servidor público.

O PREFEITO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e constitucionais que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei n 9 4.520, de 09 de março de 2023,

DECRETA:

Art. I 9 . A NOMEAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados:

I. ALINE MEIRELES ALVES, inscrita no  CPF/MF 016.306.331-19, para o Cargo de Assessor Intermediário
15 (AI15);

II. DOUGLAS ALVES RESENDE, inscrito no  CPF/MF 710.041.701-57, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

III. EDUARDO VINICIO SOBRAL BORGES, inscrito no  CPF/MF 584.157.181-87, para o Cargo de Assessor
Intermediário 11 (A l l l ) ;

IV. ELISEU MOREIRA GONÇALVES, inscrito no  CPF/MF 870.927.781-15, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

V. EVALDO DOMINGOS FERREIRA, inscrito no  CPF/MF 397.284.041-15, para o Cargo de Assessor
Intermediário 11 (A l l l ) ;

VI. FLÁVIA CRISTINA CAMPANATE EVANGELISTA, inscrita no  CPF/MF 070.710.411-48, para o Cargo de
Assessor Intermediário 15 (AI15);

VII. FLÁVIA ROSIANE CAMPANATE DA SILVA, inscrita no  CPF/MF 714.205.091-87, para o Cargo de
Assessor Intermediário 10 (AI10);

VIII. FRANCILENE CARDOSO MOURA, inscrita no  CPF/MF 029.931.491-05, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

IX. GEOVANNA EMANUELLE VIEIRA DOS SANTOS, inscrita no  CPF/MF 072.095.651-08, para o Cargo de
Assessor Intermediário 03 (AI3);

X. GERALDO RIBEIRO DOS SANTOS, inscrito no  CPF/MF 260.571.901-49, para o Cargo de Assessor
Intermediário 08 (AI8);

1

bi Praça Nirson Carneiro Lobo, N 9 34, Centro - CEP:72. 800-060
8 (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br

XI. GUSTAVO DE BARROS, inscrito no  CPF/MF 358.593.181-20, para o Cargo de Assessor Intermediário
02 (AI2);

XII. INGRID FELIPE BAPTISTA MEIRELES BRANDÃO, inscrita no  CPF/MF 031.011.591-48, para o Cargo de
Assessor Intermediário 05 (AIS);

XIILISLANE LIMA PAZ, inscrita no CPF/MF 755.748.701-00, para o Cargo de Assessor Intermediário 11
(A l l l ) ;

XIV. ISRAEL JOSE BUENO JUNIOR, inscrito no  CPF/MF 024.010.051-45, para o Cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI14);

XV. JOSE ALBERTO DOS SANTOS ALVES, inscrito no  CPF/MF 707.706.381-04, para o Cargo de Assessor
Intermediário 08 (AI8);

XVI. KAREN DOS SANTOS ARAÚJO, inscrita no  CPF/MF 071.495.641-43, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

XVII. KARINA MEIRELES RIBEIRO, inscrita no  CPF/MF 017.286.451-82, para o Cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI14);

XVIII. LUIS PHILIPPE SILVA ALBUQUERQUE, inscrito no  CPF/MF 043.797.181-31, para o Cargo de Assessor
Intermediário 11 (A l l l ) ;

XIX. LUIZ FELIPE CAVALCANTE PORANGABA, inscrito no  CPF/MF 074.094.774-58, para o Cargo de
Assessor Especial 01 (AE1);

XX. MARCOS ANTONIO SOUZA VIEIRA, inscrito no  CPF/MF 645.114.801-68, para o Cargo de Assessor
Intermediário 03 (AI3);

XXI. MARIA DOS REIS VIEIRA, inscrita no  CPF/MF 003.461.941-05, para o Cargo de  Assessor Intermediário
14 (AI14);

XXILMILEIDY QUEIROZ PIRES DE SOUSA, inscrita no  CPF/MF 067.000.481-25, para o Cargo de Assessor
Intermediário 08 (AI8);

XXIII. MONALISA MOREIRA MOTA, inscrita no  CPF/MF 037.706.271-56, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

XXIV. REGINALDO PEREIRA DOS ANJOS, inscrito no  CPF/MF 809.375.191-20, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

XXV. RENATA ADRIANA DE FREITAS ALMEIDA, inscrita no  CPF/MF 779.286.791-91, para o Cargo de
Assessor Intermediário 15 (AI15);

2

e Praça Nirson Carneiro Lobo, N 9 34, Centro - CEP:72. 800-060
& (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br

XXVI. RUBENS ARAÚJO, inscrito no  CPF/MF 659.971.407-25, para o Cargo de Assessor Intermediário 13
(AI13);

XXVII. SANDRA HELENA VAZ DE CARVALHO, inscrita no  CPF/MF 790.219.131-00, para o Cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI14);

XXVIII. SÉRGIO AUGUSTO BRITO DA COSTA, inscrito no CPF/MF 706.890.991-42, para o Cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI14);

XXIX. THAYANE RORIZ DE LIMA CASTRO, inscrita no  CPF/MF 028.904.971-78, para o Cargo de Assessor
Intermediário 08 (AI8);

XXX. VALLERIA KAREN DA SILVA SANTOS, inscrita no  CPF/MF 066.945.471-02, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

XXXLVITÓRIA SANTOS CARNEIRO, inscrita no CPF/MF 059.575.601-89, para o Cargo de Assessor
Intermediário 05 (AI5);

XXXII. BRUNO GOMES ZEDES, inscrito no  CPF/MF 027.402.481-05, para o Cargo de Assessor Intermediário
14 (AI14).

Art. 22. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia l 9

(primeiro) de setembro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 14 (quatorze) dias do mês de  setembro de

2023.

DIEGO VAZ SORGATTO

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

h Praça Nirson Carneiro Lobo, N 9 34, Centro - CEP:72. 800-060
fi (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br